
Přeprava nádrží do Stráže pod Ralskem (uranové doly)
Přepravce Voss International
šířka 6,5m, výška 4,2m 
Brezno (SK) -Straž pod Ralskem

Přepravu zajišťovali 4 doprovodné vozidla z toho 2 naše. 

Přeprava  šla  bez  problému.  Na  dálnici  jsme 
blokovali  oba  jízdní  pruhy.  Dálnice  byla 
uzavřena  policií.  Náklad  jsme  odstavili  před 
Prahou na benzinové stanici Pap Oil, kde jsme 
absolvovali povinnou bezpečnostní pauzu a po 
souhlasu  policie  vyrazili  již  před  sjednaným 
průjezdem o půlnoci už ve 22 hodin. Na Jižní 
spojce jsme byli pražskou policii odstaveni, že 
mají  nařizení  z vyšších  míst  a  můžeme projet 
Prahou až po 24. hodině. Zbylý čas jsme tedy 
s policií stáli na Jižní spojce na nájezdu, kochali 
se provozem a čekali na 24. hodinu. Dále již šla 
přeprava bez jediného problému.

Autor: Tomáš Tichý


	Přeprava nádrží do Stráže pod Ralskem (uranové doly)

